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Lükse ve maddeye alışkın zengin bir çocuk babasına sordu: “BABA” 
-Buyur Evladım.” 
 FAKİR OLMAK NE DEMEK? 
İş adamı, oğlunun "fakirlik ne demek?" Sorusuna direkt cevap vermedi. İstedi ki oğlu yaşayarak fakirliğin ne olduğunu 
öğrensin. 
 Bu nedenle babası oğlunu köylü bir aileylde birkaç gün geçirmesi için köye gönderdi.  
Çocuk köyde yaşayan mütevazı ailede üç gün iki gece kaldı.  Babası 3 gün sonra lüks marka arabasıyla gelerek köyden 
oğlunu aldı. 
Arabada geri dönerken baba oğluna: 

- !Deneyim hakkında ne düşünüyorsunuz?..” 
- “Harika-“ dedi oğul. 
- Ve... Ne öğrendin? 
Nasıl cevap vereceğini bir süre düşünen oğlu babasının ikinci defa aynı soruyu sorması üzerine: 1 - Bizim bir köpeğimiz 
var, onlarda dört tane var. 
2 - Jakuzimiz var. Ve onların sonsuz, kristal su nehri var, orada küçük balıklar var. 
3 - Bahçemizi aydınlatacak ışıklarımız var... 
Oysa onlar yıldızlar ve ay ile aydınlanırlar. 
4 - Bizim bahçemiz çitlere ulaşıyor ve onlarınki ufka ulaşıyor. 
5 - Yemeğimizi satın aldığımızı;...  
Onlar eker ve biçerler. 
6 - iPhone'dan müzik dinliyoruz...  
Kırlangıçlar, kurbağalar, koyunlar, cırcır böceği, horozlar ve diğer hayvanların sürekli senfonisi dinlerlerler. 
7 - Mikrodalga fırınlarda pişiriyoruz...  
Yedikleri her şey odun sobasının tadı var. 
8 - Kendimizi korumak için alarmlarla çevrili bir duvarla çevrili yaşıyoruz...  
Kapıları açık yaşarlar, komşularının dostluğu tarafından korunurlar. 
9 - Akıllı telefon, facebook, televizyona bağlı yaşıyoruz...  
Onların yerine hayata, gökyüzüne, güneşe, suya, dağ yeşiline, hayvanlara, ekimlerine, ailelerine "bağlanmışlar" 
Baba oğlunun derinliği karşısında şoke oldu...  
ve sonra oğul bitti: 
Bana ne kadar fakir olduğumuzu gösterdiğin için teşekkürler baba! Ve onlar ne kadar zengin! 
- Zenginliğin para ve maddi olduğunu düşünerek hata yapmayalım. 
BU HAYATTA HER ŞEY MALZEME DEĞİLDİR... 
 En önemli şey dünyadaki tüm paranın bile satın alamayacağı şeylerin tadını çıkarmaktır.. 
"Alçakgönüllülük ve sadelik sizi harika yapar bunu asla unutmayın" Allah hepinizi korusun.... 


